
Società organizzatrice NON DEFINITA O MISTASoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

I TROFEO CAPOSELE ESOR A - B - C

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROLUBRANO SARA 01 01 86 151 2011

BLU TEAM CAMPANIA ASDVALCACCIA AURORA 01 08 67 122 2010

ASD NANTES CLUB MASTERIROLLO REBECCA 01 14 00 103 2010

ACCADUEOPEZZULLO GAIA 01 26 90 84 2011

ASD NANTES CLUB MASTERZARRA RAMONA Ritiratonc 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCONTE ANTONIO 01 09 00 151 2009

BLU TEAM CAMPANIA ASDPICCOLO CLAUDIO 01 17 00 122 2010

ASD NANTES CLUB MASTERMANGANARO FRANCESCO 

PAOLO

01 21 00 103 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOROSELLI FABIANA 00 47 60 151 2010

BLU TEAM CAMPANIA ASDCARIELLO ALESSIA 00 48 00 122 2011

ACCADUEOGARGIULO ANNA 00 50 90 103 2011

SINTESI SSDMANNA GABRIELLA 00 58 34 84 2011

ASD NANTES CLUB MASTERNESTA ALISYA 01 00 00 65 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDVAIANO CRISTIAN 00 41 34 151 2010

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEALBANESE GIUSEPPE 00 51 43 122 2009

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEAFFATATO ALESSANDRO 00 51 76 103 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD NANTES CLUB MASTERIROLLO REBECCA 00 39 10 151 2010

BLU TEAM CAMPANIA ASDVALCACCIA AURORA 00 40 90 122 2010

BLU TEAM CAMPANIA ASDLONGOBARDI CARMEN 

MARIA

00 42 10 103 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDCARIELLO ALESSIA 00 45 58 84 2011

BLU TEAM CAMPANIA ASDGIRACE NOEMI 00 49 50 65 2011

ASD NANTES CLUB MASTERZARRA RAMONA 01 04 30 46 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLANO DANIEL 00 39 10 151 2010

ASD NANTES CLUB MASTERMANGANARO FRANCESCO 

PAOLO

00 42 30 122 2009

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROESPOSITO GIOVANNI 00 43 34 103 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDLONGOBARDI CARMEN 

MARIA

00 38 63 151 2010

BLU TEAM CAMPANIA ASDGIRACE NOEMI 00 42 71 122 2011

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORZACCHIELLO GIULIA 00 43 05 103 2011

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGESACCO ELEONORA 00 44 48 84 2010

ASD NANTES CLUB MASTERNESTA ALISYA 00 47 31 65 2010

SINTESI SSDMANNA GABRIELLA 00 49 94 46 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLANO DANIEL 00 34 92 151 2010

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROESPOSITO GIOVANNI 00 35 70 122 2009

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEAFFATATO ALESSANDRO 00 38 09 103 2010

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEALBANESE GIUSEPPE 00 44 52 84 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROLUBRANO SARA 00 38 03 151 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCONTE ANTONIO 00 33 66 151 2009

BLU TEAM CAMPANIA ASDVAIANO CRISTIAN 00 38 52 122 2010

BLU TEAM CAMPANIA ASDPICCOLO CLAUDIO 00 38 86 103 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERODE MATTEO RAFFAELE 01 15 60 151 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCIAMPA LAURO 01 19 30 122 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROACANFORA GIUSEPPE 01 19 94 103 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROIACCARINO GIUSEPPE 01 21 14 84 2012

ASD NANTES CLUB MASTERSAVARESE RAOUL 01 24 13 65 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROTREZZA MARIO 01 26 10 46 2011

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGALLO PAOLOsq 2012 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEMANFELLOTTI MATTERA 

AMIRA

00 41 67 151 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECRISCUOLO GIULIA 00 42 79 122 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCONTE SERENA 00 46 70 103 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDVESCOVO GIULIA 00 49 83 84 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDVESCOVO GIOVANNA 00 59 30 65 2013

ASD NANTES CLUB MASTERERRERA CAMILLA 01 11 25 46 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERODE MATTEO RAFFAELE 00 39 26 151 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROTREZZA MARIO 00 43 71 122 2011

BLU TEAM CAMPANIA ASDCORAGGIO FRANCESCO 00 45 92 103 2011

BLU TEAM CAMPANIA ASDCIMMINO GENEROSO 00 47 94 84 2012

ASD NANTES CLUB MASTERDE STEFANO ETHAN 00 48 01 65 2012

ASD NANTES CLUB MASTERESPOSITO ANTONIO 00 49 11 46 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCUTOLO AURORA 00 44 46 151 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDVESCOVO GIULIA 00 48 35 122 2012

SINTESI SSDAVINO FRANCESCA 00 50 71 103 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDDI CAPUA FRANCESCA 

DELIA

00 54 71 84 2013

ACCADUEOAMOROSO GIORGIA 00 59 00 65 2013

ASD NANTES CLUB MASTERCOLANTONIO REBECCA 00 59 66 46 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCATELLANO SOFIA GIULIA 01 00 96 27 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLA EMMA 01 02 51 18 2013

ASD NANTES CLUB MASTERLENZA ELEONORA 01 02 67 19 2013

ASD NANTES CLUB MASTERESPOSITO ANGELA 01 03 93 110 2012

DELFINO NUOTO ASD CECASELLA MARIA 01 04 44 111 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SINTESI SSDARPAIA GRETA ELEONORA 01 05 15 112 2012

ASD NANTES CLUB MASTERILARIA FRANCESCA 01 07 64 113 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCICCONE NOEMI 01 10 61 114 2012

ASD NANTES CLUB MASTERFINELLI MARYLIS 01 18 75 115 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEPACIFICO ALESSANDRO 00 40 80 151 2011

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGANDRUS GERMANO PIO 00 47 66 122 2011

ASD NANTES CLUB MASTERESPOSITO ANTONIO 00 48 10 103 2011

ASD NANTES CLUB MASTERDELLA FERA MATTEO 00 48 95 84 2011

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLA LEONARDO 00 49 59 65 2012

ASD NANTES CLUB MASTERPELLINO ALDO 00 50 76 46 2011

BLU TEAM CAMPANIA ASDDI SOMMA SAMUEL 00 57 40 27 2012

ASD NANTES CLUB MASTERIMPARATO RICCARDO 00 59 37 18 2011

SINTESI SSDSEDIA SIMONE 01 00 42 19 2011

ASD NANTES CLUB MASTERVISCIDO LORENZO MARTIN 01 05 52 110 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGALLO PAOLOsq 2012 Falsa partenza

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROIACCARINO GIUSEPPEsq 2012 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCONTE SERENA 00 39 82 151 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROCUTOLO AURORA 00 40 82 122 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEDE ROSA GRETA 00 42 34 103 2012

SINTESI SSDAVINO FRANCESCA 00 47 24 84 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCOLANTONIO REBECCA 00 48 07 65 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGUASTELLA CLAUDIA 00 48 17 46 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDVESCOVO GIOVANNA 00 48 24 27 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDDI CAPUA FRANCESCA 

DELIA

00 49 81 18 2013

ACCADUEOPUCA NADIA 00 50 32 19 2013

ACCADUEOAMOROSO GIORGIA 00 52 29 110 2013

ASD NANTES CLUB MASTERD'ELIA ARIANNA 00 53 83 111 2013

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLA EMMA 00 54 00 112 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEPIGNATELLI VIOLA 00 55 23 113 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCORDASCO EMILIANA 00 56 97 114 2012

SINTESI SSDARPAIA GRETA ELEONORA 00 57 23 115 2012

ASD NANTES CLUB MASTERLENZA ELEONORA 01 02 82 116 2013

ASD NANTES CLUB MASTERCATELLANO SOFIA GIULIA 01 07 04 117 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEVIGLIETTI GIORGIA 01 08 07 118 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD NANTES CLUB MASTERILARIA FRANCESCA 01 13 39 119 2012

ASD NANTES CLUB MASTERCICCONE NOEMI 01 14 33 120 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGERICCIO MARIA VITTORIA 01 17 96 121 2013

ASD NANTES CLUB MASTERFINELLI MARYLIS 01 27 74 122 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECUOMO LUCA 00 34 57 151 2011

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEVIERTI ALESSANDRO 00 35 27 122 2011

ASD NANTES CLUB MASTERCIAMPA LAURO 00 35 63 103 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEFRATAGNOLI FRANCESCO 00 37 65 84 2012

ASD NANTES CLUB MASTERSAVARESE RAOUL 00 37 82 65 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDCORAGGIO FRANCESCO 00 40 87 46 2011

ASD NANTES CLUB MASTERCASTELLA LEONARDO 00 41 17 27 2012

ACCADUEOTRENCIO ANTONIO 00 45 71 18 2012

ACCADUEOCORZO MATTIA 00 45 94 19 2012

ACCADUEOSCARPA GIUSEPPE 00 46 71 110 2012

ASD NANTES CLUB MASTERPELLINO ALDO 00 47 62 111 2011

ASD NANTES CLUB MASTERAMATO THIAGO 00 48 84 112 2011

ASD NANTES CLUB MASTERIMPARATO RICCARDO 00 49 37 113 2011

ACCADUEOLIN NICOLAS 00 50 36 114 2012

DELFINO NUOTO ASD CELOMBARDI FRANCESCO 00 52 49 115 2012

SINTESI SSDSEDIA SIMONE 00 57 50 116 2011

ASD NANTES CLUB MASTERVISCIDO LORENZO MARTIN 01 09 04 117 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEAPICELLA MATTEOsq 2011 Falsa partenza

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECASTELLUCCIO JACOPOsq 2011 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORRELLI FEDERICA 00 42 08 151 2012

ACCADUEOPUCA NADIA 01 02 41 122 2013

ASD NANTES CLUB MASTERCORDASCO EMILIANA 01 03 08 103 2012

ASD NANTES CLUB MASTERERRERA CAMILLA 01 06 17 84 2012

ASD NANTES CLUB MASTERD'ELIA ARIANNA 01 08 23 65 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGUASTELLA CLAUDIA 01 09 51 46 2012

ASD NANTES CLUB MASTERESPOSITO ANGELA 01 13 22 27 2012

DELFINO NUOTO ASD CECASELLA MARIA 01 43 26 18 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEPASSARETTI JACOPO 00 42 78 151 2011

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGESOLIMENO RICCARDO 00 42 78 151 2011

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROACANFORA GIUSEPPE 00 44 61 103 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEMAROTTA BRUNO 00 46 26 84 2011

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGESPERANZA ALESSANDRO 00 48 58 65 2011

ASD NANTES CLUB MASTERAMATO THIAGO 00 50 16 46 2011

ACCADUEOTRENCIO ANTONIO 00 50 77 27 2012

ACCADUEOLIN NICOLAS 00 52 57 18 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBEROGANDRUS GERMANO PIO 00 55 62 19 2011

DELFINO NUOTO ASD CELOMBARDI FRANCESCO 00 57 43 110 2012

ACCADUEOCORZO MATTIA 00 58 04 111 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDCIMMINO GENEROSO 01 00 39 112 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDDI SOMMA SAMUEL 01 00 62 113 2012

ASD NANTES CLUB MASTERDELLA FERA MATTEO 01 02 03 114 2011

ASD NANTES CLUB MASTERDE STEFANO ETHAN 01 02 50 115 2012

ACCADUEOSCARPA GIUSEPPE 01 10 12 116 2012

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECAPRIATI FABRIZIO 01 26 73 117 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANTARPIA GAETANO 00 23 56 151 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDESPOSITO CHRISTIAN 00 28 00 122 2013

ACCADUEODI TOMMASO RICCARDO 00 28 84 103 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA SILVIO 00 29 73 84 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDAFELTRA FRANCESCO 

SAVERIO

00 32 30 65 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECAPRIATI GIORGIA 00 25 20 151 2014

ASD NANTES CLUB MASTERCAPASSO MICHELA 00 30 00 122 2014

SINTESI SSDPAOLELLA FEDERICA 00 30 30 103 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDONNARUMMA CHIARA 00 31 15 84 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANZONE MARIA 00 31 73 65 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDONNARUMMA SIRYA 00 35 20 46 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANTARPIA GAETANO 00 21 94 151 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEPALLADINO ANTONIO 00 22 80 122 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA SILVIO 00 24 13 103 2013

DELFINO NUOTO ASD CERACIOPPOLI DOMENICO 00 24 20 84 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGALLO PASQUALE 00 24 30 65 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA LUIGI 00 24 40 46 2013

SINTESI SSDCASTALDO CARMINE 00 25 47 27 2013

SINTESI SSDCETRANGOLO ANTONIO 00 25 70 18 2013

ASD NANTES CLUB MASTERLA MARCA MATTIA 00 27 00 19 2013

DELFINO NUOTO ASD CECORSALE ANTONIO 00 28 20 110 2013

ASD NANTES CLUB MASTERGALLO FRANCESCO 00 35 95 111 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 31 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORRELLI MARTINA 00 30 10 151 2014

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORZACCHIELLO GIORGIA 00 31 72 122 2014

SINTESI SSDFORMISANO SARA 00 32 05 103 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 32 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOCICCARELLI STEFANO 00 20 70 151 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEDE MARTINIS DENIS 00 23 59 122 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEDALLI GIACOMO 00 23 89 103 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEFLORIO GIAN MARCO 00 25 12 84 2013

ACCADUEOTARALLO AVILA VINCENZO 00 28 00 65 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGESACCO ALESSANDRO 00 28 60 46 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERODEL GIUDICE GIOELE 00 28 72 27 2013

DELFINO NUOTO ASD CERACIOPPOLI DOMENICO 00 29 73 18 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDAFELTRA FRANCESCO 

SAVERIO

00 32 00 19 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 33 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORRELLI MARTINA 00 22 94 151 2014

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEBORZACCHIELLO GIORGIA 00 23 16 122 2014

SINTESI SSDFORMISANO SARA 00 26 82 103 2014

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGECAPRIATI GIORGIA 00 27 51 84 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDONNARUMMA CHIARA 00 27 80 65 2014

SINTESI SSDPAOLELLA FEDERICA 00 31 66 46 2014

ASD NANTES CLUB MASTERCAPASSO MICHELA 00 33 16 27 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 34 / TURNO 1

Pos.

24/04/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEDALLI GIACOMO 00 18 60 151 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEPALLADINO ANTONIO 00 18 70 122 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEFLORIO GIAN MARCO 00 18 80 103 2013

ACCADUEODI TOMMASO RICCARDO 00 18 82 84 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGEDE MARTINIS DENIS 00 18 84 65 2013

SINTESI SSDCETRANGOLO ANTONIO 00 21 40 46 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA LUIGI 00 22 23 27 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDESPOSITO CHRISTIAN 00 22 60 18 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERODEL GIUDICE GIOELE 00 22 75 19 2013

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGESACCO ALESSANDRO 00 23 06 110 2013

ASD NANTES CLUB MASTERLA MARCA MATTIA 00 23 20 111 2013

ACCADUEOTARALLO AVILA VINCENZO 00 23 59 112 2013

SINTESI SSDCASTALDO CARMINE 00 25 66 113 2013

DELFINO NUOTO ASD CECORSALE ANTONIO 00 26 00 114 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGALLO PASQUALE 00 29 00 115 2013

ACCADUEOCICCARELLI STEFANO 00 31 18 116 2013

ASD NANTES CLUB MASTERGALLO FRANCESCO 00 38 50 117 2013
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